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G20 Tarım Bakanları Toplantısı 

 

Bakanlığımız, Ülkemiz tarihinde tarım konusunda düzenlenen en geniş katılımlı ve en 

önemli uluslararası organizasyonlardan biri olan “G20 Tarım Bakanları Toplantısı” nı, 

06-08 Mayıs 2015 tarihlerinde İstanbul’da gerçekleştirmiştir. 

 

Bakanlığımızın girişimleri ile düzenlenmiş olan bu Toplantı, G20 tarihinde ikinci kez 

gerçekleştirilmiş olması nedeniyle de özel bir öneme sahiptir. Küresel ekonominin 

büyük bölümünü oluşturan G20 üyelerinin yanı sıra davetli ülkeler (Singapur, İsveç, 

Azerbaycan, Malezya, İspanya) Tarım Bakanları ile bu alanda faaliyet gösteren birçok 

uluslararası kuruluşun (FAO, OECD, WTO, WB, IFPRI, WFP, IFAD, CIHEAM)* 

Başkanı ve en üst düzey temsilcilerinin bir araya geldiği “G20 Tarım Bakanları 

Toplantısı” ülkemizin ve Bakanlığımızın uluslararası alanda görünürlüğüne de önemli 

katkıda bulunmuştur. 

 

Toplantıya Uluslararası Katılım: 

G20 üyelerinden, 11 Tarım Bakanı (Japonya, Almanya, Çin, Arjantin, Kanada, AB, 

Fransa, Hindistan, İtalya, Suudi Arabistan ve ABD), davetli ülkelerden 2 Tarım Bakanı 

(İspanya ve Singapur), G20 üyelerinden Bakan Yardımcısı, Müsteşar ve diğer 

düzeylerde 8 katılımcı (Kore, Avustralya, Brezilya, Rusya, İngiltere, Endonezya, 

Meksika, Güney Afrika) Davetli ülkelerden Bakan Yardımcısı, Müsteşar ve diğer 

düzeylerde 2 katılımcı (İsveç, Azerbaycan), Uluslararası Kuruluşlardan 1 Genel Direktör 

(FAO) ve diğer düzeylerde 6 katılımcı (IFAD, WFP, OECD, CIHEAM, IFPRI, DTÖ ve 

Dünya Bankası)  

 

 “Sürdürülebilir Gıda Sistemlerinin Tesisi Kapsamında Gıda İsrafı ve Kayıpları” 

konusu, Bakanlığımız önderliğinde Toplantının ana teması olarak belirlenmiştir.  G20 

Üyelerinin görüşleri alınarak, gıda israfı ve kayıpları konusunu ele alan 

ortak  “Bildiri”  Toplantı sonucunda kabul edilmiştir. 

 

Dünyanın en yüksek temsil gücüne sahip platformlarından biri olan G20’nin 

gündeminde, gıda israfı ve kayıpları konusunun Tarım Bakanları düzeyinde ilk defa ele 

alınmış olması, sadece üyeler açısından değil düşük gelirli gelişmekte olan ülkeler için 

de önemlidir. Ayrıca Toplantı, uzun vadede sağlanacak gıda tasarrufu ile doğal 

kaynakların korunması ve gelecek nesillere daha sürdürülebilir bir çevre bırakılması 

amaçlarına da hizmet edecektir. 

 

Sayın Bakanımız Mehmet Mehdi EKER toplantı süresince ABD, Çin, İtalya, Japonya, 

Kanada Tarım Bakanları ve Avrupa Birliği Tarım ve Kırsal Kalkınma Komiseri ile ayrı 

ayrı ikili görüşmelerde bulunmuş ve farklı konularda işbirliği anlaşmaları 

imzalanmıştır. 

 

G20 çalışmaları, çok yıllık programlar şeklinde uygulanmaktadır. Ülkemizin dönem 

başkanlığı sırasında başlatılan çalışmalar, bizden sonraki dönem başkanlıkları 

tarafından tarım konusunda yapılacak çalışmalara ışık tutacak ve küresel düzeyde 

tarım sektörünün sorunlarının çözümüne katkıda bulunacaktır. 

http://www.tarim.gov.tr/ABDGM/Belgeler/Uluslararas%C4%B1%20Kurulu%C5%9Flar/G20%20Tar%C4%B1m%20Bakanlar%C4%B1%20Bildirisi%20T%C3%BCrk%C3%A7e%20Terc%C3%BCme.pdf

